
10.28

Raadsvergadering
27 april 2010

Agendapunt 
BR

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 maart 2010;

b e s l u i t :

1 in te stemmen met het wijzigen van de bestaande regeling ‘Hulpverlening Gelderland 
Midden’ in de gemeenschappelijke regeling ‘Veiligheid- en Gezondheidsregio 
Gelderland-Midden’;

2 een zienswijze te geven op het regionaal risicoprofiel;
3 een zienswijze te geven op te geven in het regionaal beleidsplan op te nemen beleid;
4 te besluiten, gelet op het bepaalde in artikel 26 van de Wet op de Veiligheidsregio’s, 

tot het in stand houden van het gemeentelijk brandweerkorps.

De Steeg, 27 april 2010

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.

pagina ons kenmerk

1 100403B


